
Strategi Kebijakan Pemulihan
Ekonomi Berdasarkan

Perspektif Critical Realism Pada
Disruption Di Indonesia

by Dosen Uwp

Submission date: 13-Nov-2023 04:39PM (UTC+0700)
Submission ID: 2226553767
File name: 824-Article_Text-3146-2-10-20230919_-_Allen_Pranata.pdf
(634.32K)
Word count: 6362
Character count: 41666



1

1

1
1

1

2



1



1

1
1



1

1





1

1

1

2



1

1



2





7%
SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 3%

Strategi Kebijakan Pemulihan Ekonomi Berdasarkan
Perspektif Critical Realism Pada Disruption Di Indonesia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.staialhidayahbogor.ac.id
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper


